第３回 鉄軌道のバリアフリー化の整備推進に関する検討会

議事概要

【日時】令和 6年 12 月 10 日（火）15:00～17:00

【場所】中央合同庁舎 3号館 6階 鉄道局大会議室（WEB 会議併用）

【出席者】出席者名簿参照

【議事概要】

〇第２回検討会でいただいた主なご意見、利用者・地方公共団体アンケート結果、

検討会とりまとめ案について、国土交通省鉄道局より説明を行った。

〇上記の説明を踏まえ、参加者間で、アンケート結果やとりまとめ案に対して意見

交換がなされた。

※とりまとめ案については、必要な修正を行った後、第４回検討会で改めて議論を

行う予定。